
    Zarządzenie nr 58/2026 

        Burmistrza Miasta Kraśnik 

      z dnia 29.01.2026 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących realizacji zadań w ramach procedury 

Budżetu Obywatelskiego Miasta Kraśnik na rok 2027  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz w związku z § 2 Uchwały  

Nr XII/91/2025 Rady Miasta Kraśnik z dnia 27 marca 2025 roku w sprawie Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Kraśnik (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2025 r. poz. 2188) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Miasta Kraśnik, dotyczących realizacji zadań 

w ramach procedury Budżetu Obywatelskiego Miasta Kraśnik na rok 2027. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone zgodnie z postanowieniami Uchwały Nr XII/91/2025 Rady 

Miasta Kraśnik z dnia 27 marca 2025 roku w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Kraśnik. 

  

§ 2 

1. Środki finansowe przeznaczone na realizację Budżetu Obywatelskiego w 2027 roku wynoszą  

420 000,00 zł. 

2. Każda dzielnica na realizację Budżetu Obywatelskiego w 2027 roku otrzymuje 60 000,00 zł  

tj. 1/7 ogólnej kwoty środków finansowych przeznaczonych na realizację budżetu obywatelskiego  

w 2027 roku.  

§ 3 

Do każdego formularza zgłoszenia projektu należy dołączyć listę mieszkańców Miasta 

Kraśnik popierających projekt w ilości nie mniejszej niż: 

1) dzielnica I – 9 osób; 

2) dzielnica II – 3 osoby; 

3) dzielnica III – 2 osoby; 

4) dzielnica IV – 3 osoby; 

5) dzielnica V – 5 osób; 

6) dzielnica VI – 3 osoby; 

7) dzielnica VII – 1 osoba. 

 

§ 4 

Ustala się harmonogram realizacji działań objętych procedurą budżetu obywatelskiego na rok 

2027, który stanowi Załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 5 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kraśnik. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta Kraśnik

    

    

Krzysztof Staruch  

 

 

 
   


